ERRATA

PROCESSO 08265/2025

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE

ONDE SE LÊ:  R$ 8.585,00 (Oito mil, quinhentos e oitenta e cinco reais).

LEIA SE:  R$ 3.765,00 (Três mil, setecentos e sessenta e cinco reais).